

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КРАСНОСЕЛЬСКАЯ УЛ. д.16
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором


Тринадцать тысяч шестьсот двадцать три рубля 59 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					11,224		13 623,59
АДС					10,224		12 925,08
1	1	Разработка грунта вручную	01-010-02	1 м3 грунта	3,53	1 123,76	3 966,87
2	2	Засыпка грунта вручную	01-011-02	1 м3 грунта	3,5	523,62	1 832,66
3	3	Окраска масл. составами окраш. поверхностей труб: стальных за 2 раза 00050736888 Битумаст Лак битумный 5 л	10-016-02	10 м2 л	0,18 1,00	4 312,61 108,98	776,27 108,98
4	4	Смена арматуры: вентиля и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм 00050737947 Кран - шаровый 3/4 вн/вн 00050738066 Резьба ст.ду 20	14-005-01	1 шт. шт шт	1 1,00 2,00	705,23 185,00 12,00	705,23 185,00 24,00
5	5	ГВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 80 мм 00-00000045 круг отрезной 230*2,5*22 00-00000164 Отвод стальной 76 00050738061 Труба ст.ду 76	14-008-08г	1 м шт шт м	2 1,00 1,00 2,00	1 565,14 59,80 120,00 343,55	3 130,27 59,80 120,00 687,10
6	6	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных	68-12-4	100 м3 конструкций	0,014	179 555,71	2 513,78
					Прямые затраты по разделу:		5 510,32
					Накладные расходы по разделу:		3 293,16
					Сметная прибыль по разделу:		2 149,97
					Итого по разделу, включая НДС:		12 925,08
ЖЭС-2					1		698,51

7	1	Смена частей водосточных труб: колена с земли, лестниц, подмостей 00-00001089 Колено оцинкованное Д=216мм (310,17)	07-003-02	1 шт.	1	698,51	698,51
				шт	1,00	310,17	310,17
Прямые затраты по разделу:							436,53
Накладные расходы по разделу:							89,72
Сметная прибыль по разделу:							65,71
Итого по разделу, включая НДС:							698,51
Прямые затраты по всем разделам:							-
Накладные расходы по всем разделам:							-
Сметная прибыль по всем разделам:							-
Итого по всем разделам, включая НДС:							13 623,59

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  А.А. Тимофеев

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин